Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение
« Алексинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от   01 сентября 2020 года  № 271

«О назначении ответственных
за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в МОБУ «Алексинская средняя школа»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ
по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в
МОБУ «Алексинская средняя школа», устранения порождающих её причин и
условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в
сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений Савинову Людмилу Александровну, заместителя
директора по ВР
   2. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению
коррупционных и иных правонарушений:
- обновить информационные материалы по антикоррупционной политике и
способствовать размещению на официальном сайте по мере необходимости;
- обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана
антикоррупционной деятельности;
- осуществлять систематический контроль над всеми действиями администрации,
связанными с учетом материальных ценностей.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       М.Ю. Вахрушев

С приказом ознакомлены: _________/Савинова Л.А. «___»__________2020 г.